農地改良届出書

　　　年　　　月　　　日
山県市農業委員会長　様

住　所

耕　作　者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

[bookmark: _GoBack]
　　下記のとおり農地の改良をしたいので、届け出ます。

１．農地改良の内容

　　１．田　→　畑　　　２．畑　→　田　（該当の番号に○を付けて下さい。）

２．土地の所在
	大　字
	字
	地　番
	地　目
	面　積
㎡
	所　有　者

	台帳
	現況

３．農地改良の時期　　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　年　　　月　　　日

※ 農地改良にあたり、他法令の許可等が必要な場合は、関係機関にお問い合わせ下さい。
※ 必要に応じて、水利組合、隣地所有者へ周知願います。